МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Томский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРОТОКОЛ  № ____

заседания ученого совета __________________ (факультета/института)
ФГБОУ ВО «Томский государственный педагогический университет»

от «________» ______________________ 20____г.

Присутствовало:________ человек (явочный лист прилагается).

Председатель ученого совета _______________ (факультета/института)

Ученый секретарь ученого совета _______________ (факультета/института)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О выдвижении кандидата (кандидатов) на должность ректора Томского государственного педагогического университета.

СЛУШАЛИ:
О выдвижении кандидата (кандидатов) на должность ректора Томского государственного педагогического университета.
___________________________________________________________________
                                фамилия, инициалы выступившего (выступивших)
____________________________________________________________________________
о выдвижении _____________________________________________________________
                                     фамилия, инициалы кандидатуры (кандидатур), ученая степень, ученое звание и должность
в качестве кандидата (кандидатов) на должность ректора Томского государственного педагогического университета.

РЕШИЛИ:
Выдвинуть _________________________________________________________кандидатом
                       фамилия, инициалы кандидатуры (кандидатур), ученая степень, ученое звание и должность
на должность Ректора Томского государственного педагогического университета.
Голосовали ЗА _____ чел., ПРОТИВ ______ чел., ВОЗДЕРЖАЛОСЬ _______ чел

Председатель ученого совета
____ (факультета/института)______________     __________________________________
                                                             подпись                            расшифровка подписи (фамилия, инициалы)
Ученый секретарь ученого совета
____ (факультета/института)______________     __________________________________
                                                             подпись                            расшифровка подписи (фамилия, инициалы)

ЯВОЧНЫЙ ЛИСТ К ПРОТОКОЛУ
заседания ученого совета __________________ (факультета/института)
ФГБОУ ВО «Томский государственный педагогический университет»

от «________» ______________________ 20____г.

	№№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Подпись

ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ РАБОТНИКОВ
_____________________________________________________________________________
наименование структурного подразделения (каждого из подразделений, входящих в группу)
ФГБОУ ВО «Томский государственный педагогический университет»

от «________» ______________________ 20____г.

Присутствовало:________ человек (явочный лист прилагается).

Председателем собрания избран(а) ______________________________________________.
Голосовали: ЗА _____ чел., ПРОТИВ ______ чел., ВОЗДЕРЖАЛОСЬ _______ чел

Секретарем собрания избран(а) ______________________________________________.
Голосовали: ЗА _____ чел., ПРОТИВ ______ чел., ВОЗДЕРЖАЛОСЬ _______ чел

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О выдвижении кандидата (кандидатов) на должность ректора Томского государственного педагогического университета.

СЛУШАЛИ:
О выдвижении кандидата (кандидатов) на должность ректора Томского государственного педагогического университета.
___________________________________________________________________
                                фамилия, инициалы выступившего (выступивших)
____________________________________________________________________________
о выдвижении _____________________________________________________________
                                     фамилия, инициалы кандидатуры (кандидатур), ученая степень, ученое звание и должность
в качестве кандидата (кандидатов) на должность ректора Томского государственного педагогического университета.

РЕШИЛИ:
Выдвинуть _________________________________________________________кандидатом
                       фамилия, инициалы кандидатуры (кандидатур), ученая степень, ученое звание и должность
на должность ректора Томского государственного педагогического университета.
Голосовали ЗА _____ чел., ПРОТИВ ______ чел., ВОЗДЕРЖАЛОСЬ _______ чел

Председатель собрания ___________________ _____________________________________
                                                             подпись                            расшифровка подписи (фамилия, инициалы)
Секретарь собрания ____________________ _____________________________________
                                                        подпись                                расшифровка подписи (фамилия, инициалы)

[bookmark: _GoBack]ЯВОЧНЫЙ ЛИСТ
К ПРОТОКОЛУ СОБРАНИЯ

наименование структурного подразделения (каждого из подразделений, входящих в группу)
 ФГБОУ ВО «Томский государственный педагогический университет»
от «_____» ____________________________ 20____г.
	№№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности
	Подпись